
COMUNE DI ISPANI 
Provincia di Salerno 

 
 

 

O R I G I N A L E 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

N. 15 del 26.4.2019 
 

====================================================================== 

Oggetto: D.G.C. N. 87 DEL 17.4.2019 – MODIFICA DOCUMENTO UNICO DI 

PROGRAMMAZIONE 2019/2021. PROVVEDIMENTI. 

 

 

====================================================================== 
 

L’anno Duemiladiciannove, addì ventisei del mese di maggio alle ore 10.00, nella 

sala delle Adunanze della Sede del Comune di Ispani, a seguito di regolare convocazione 

effettuata nei modi e termini prescritti, si è riunito in PRIMA convocazione il Consiglio 

Comunale in sessione Ordinaria. 

 

Fatto l’appello nominale, risultano presenti e assenti i Signori: 
 

N. C O N S I G L I E R I  PRESENTE ASSENTE 

1 MARTINO  MARILINDA SINDACO P  

2 PIERRO AMERIGO  A 

3 MILO FRANCESCO P  

4 GIUDICE FRANCESCO P  

5 MILO ANTONIO P  

6 FRAGOMENO FRANCO P  

7 ZERILLO MICHELE  A 

8 ALTOMONTE ANTONIO GIOVANNI P  

9 CACCAMO CONSOLATO P  

10 AVAGLIANO SALVATORE P  

11 LOVISI PIERNICOLA P  

 

 

ASSEGNATI N. 11                                                                                 IN CARICA N. 11 

 PRESENTI N. 9                                                                                     ASSENTI N. 2 

 

 
 Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la Presidenza l’Avv. Marilinda MARTINO 

nella sua qualità di Sindaco. 

 

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Antonio Di Gregorio. 

 

La seduta è pubblica. 
 



Deliberazione n. 15 del 26.4.2019 

Oggetto: D.G.C. N. 87 DEL 17.4.2019 – MODIFICA DOCUMENTO UNICO DI 

PROGRAMMAZIONE 2019/2021. PROVVEDIMENTI. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTE: 

 

a) la D.C.C. n. 28_2018 recante “DOCUMENTO UNICO PROGRAMMAZIONE TRIENNIO 

2019_2021”; 

 

b) la D.G.C. n. 33_2019 di “APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO D.U.P. 

2019_2021”; 

 

c) la D.C.C. n. 8_2019 recante “APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO DUP 

2019_2021”; 

 

d) la D.G.C. n. 87/2019, recante “DICHIARAZIONE DI INTERESSE PUBBLICO BENI 

IMMOBILI AI SENSI DELL’ART. 58 DEL D.L. 112/08 CONVERTITO IN LEGGE 133/2008.  

PROVVEDIMENTI.”, con la quale è stato disposto l’inserimento tra i beni immobili di 

questo Comune, con conseguente integrazione della citata D.C.C. n. 8_2019, dei seguenti 

immobili-terreni: 

 
Foglio Particella Superficie occupata mq. 

5 116 147 

5 360 94 

5 227 61 

5 226 46 

5 364 610 

5 358 152 

5 359 16 

5 115 21 

5 244 32 

5 362 78 

 

VISTO il parere favore del Revisore dei Conti, reso con Verbale n. 7 del 24.4.2019, assunto al 

protocollo generale n. 1869/2019; 

 

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile resi dal Responsabile dell’Ufficio 

Finanziario ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267/2000;  

 

ACQUISITO il parere di conformità dell'azione amministrativa, reso dal Segretario Comunale, ai 

sensi dell’art. 97, commi 2 e 4, lettera a, del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Con la seguente la votazione, espressa nei modi e forme di legge dai n. 9 consiglieri presenti e 

votanti, così riassunta: 

 

Voti favorevoli Astenuti Voti contrari 

9 === ==== 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati ed approvati: 

 

DI INTEGRARE la propria deliberazione n. 8 del 22.3.2019 relativa alla Nota di aggiornamento 

del DUP, riferita al Piano delle Alienazioni e valorizzazione del patrimonio immobiliare, con 

l’inserimento-integrazione dei seguenti immobili-terreni: 

 



Foglio Particella Superficie occupata mq. 

5 116 147 

5 360 94 

5 227 61 

5 226 46 

5 364 610 

5 358 152 

5 359 16 

5 115 21 

5 244 32 

5 362 78 

 

 

DI PUBBLICARE: 

 

a) la presente deliberazione sul sito internet del Comune nella sezione Amministrazione 

Trasparente » Bilanci » Bilancio Preventivo e Consuntivo, unitamente a tutti gli allegati; 

 

b) la Relazione del Revisore dei Conti sul sito internet del Comune nella sezione 

Amministrazione Trasparente » Controlli e Rilievi sull'Amministrazione » Organi di 

revisione amministrativa e contabile. 

 

DI TRASMETTERE la presente deliberazione all’Ufficio Finanziario ed all’Ufficio Tecnico per tutti 

gli adempimenti consequenziali. 

 

Con separata votazione, avente il medesimo risultato della precedente, la presente deliberazione 

viene dichiarata immediatamente eseguibile a norma dell’articolo 134, comma 4, del Decreto 

Legislativo 18.8.2000, n. 267. 

 

Non avendo altri argomenti all’ordine del giorno, la seduta è tolta alle ore 11.45. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 


